' 1 .1

•
~ ' .

.
.(.

Câmara Muniçipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo . (

\

·DECRETO LEGISLATIVO Nº. IS·S/2013

"'
O Presidente da Câmara M_unicipal de Gu~çuí-ES, no uso de suas atribuições legais, e
em conformidade com· o Regimento Interno, promulga o seguinte: . .

DECRETO

Artigo 112
• Confere às personalidades abaixo relacionadas, .a . Homenagem em

~ comemoração ao "Dia Internacional da Mulher", a saber:

,.

!

/•

Adriana Alcoforado Ferreira de Gouveas

Eliana Correa de Aguiar Fernandes

J sabel R:odrigu~s Barbosa

Izabel Maria Borges

Maria da Conceição de Santa da Silva

Maria de Fátima Theodoro da Cunha ·

Maria Rosa dos Santos Assis

·, Regina de Fátima Lopes Gonçalves

Rita de Cassea Muruci Moura

Rosemery T oalhar Loureiro e Carvalho

Vera Noé de Almeida Siqueira

1.

' . .

\

. ,

Artigo 212• Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas, as disposições
em contrário. ' · ' ·

• 1

'Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
1

Sala das Sessões "Dr. Francisço Lacerda de Aguiar";

Guaçuí-ES., 05 de agosto de 2013.

I WA<::;N6R. D ~A

'PrestoteV\,te ot~ CMy

,.,

Praça Joõo Acaclnho, 02, l º Andar - Guaçuí-ES - CEP 295'60-000 - Telefax (28) 3553 1540

1 1

\1

I